
UCHWAŁA NR II/2/2016 

 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU     

 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

 

 
w sprawie wyboru zastępcy przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w 

Chełmku. 
 

 

Na podstawie §10 ust. 3  Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Chełmku, stanowiącego załącznik nr 

1 do Uchwały nr XIX/202/2016 Rady Miejskiej w Chełmku z dnia 20 września 2016 r. (DZ. URZ. WOJ. 

2016.5479), Młodzieżowa Rada Miejska w Chełmku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się na podstawie wyników głosowania, że zastępcą przewodniczącego Młodzieżowej 

Rady Miejskiej w Chełmku w II kadencji została Karolina Paździora 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 

                Przewodnicząca 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Chełmku 
 
      Agnieszka Cebula 


